
Stangnes Idrettspark Arrangør: IK Hind

Resultatliste, seriestevne Tirsdag 21. mai  2013

Plass Startnr.Navn Klubb Vind Resultat Tyrving , ver.2011

Gutter
G-Rekrutt Født 60 m
Cassius Micheeff 2008 IK Hind +1,5 15,66

Temi Oke 2008 Kvæfjord IL +1,5 16,14

Adi Oke 2006 Kvæfjord IL +1,5 12,17

Wullf R. Hundstad 2006 Kvæfjord IL +1,5 12,27

Sander Hokland Henriksen 2007 Kvæfjord IL +1,5 12,73

Markus Taraldsen 2006 IK Hind +3,0 13,79

Iver Kleivbakk 2005 IK Hind +3,0 13,35

Andreas Skjelle 2004 IK Hind +3,0 10,86

Iver Pedersen Krøtø 2004 IK Hind +3,0 11,82

Jan-Helge Vesterås 2004 Kvæfjord IL +3,0 9,84

G-11 60 m
1 Jørgen Kleivbakk IK Hind +2,2 10,63 505

G-14 60 m
1 Emil Helsingeng Kvæfjord IL +1,8 25,88 908

G-15 200 m
1 Heine Goos Elvevoll Kvæfjord IL +1,8 25,04 911

G-16 200 m
1 Tor Egil Westerås Kvæfjord IL +1,8 26,13 776

G-18/ 19 200 m
1 Markus Olaves Johansen (95) IK Hind +1,8 23,60 919

G-Rekrutt Født 600 m
Iver Kleivbakk 2005 IK Hind 2:50,75

Jan-Helge Vesterås 2004 Kvæfjord IL 2:30,58

G-14 600 m
1 Emil Helsingeng Kvæfjord IL 1:44,31 653

G-16 600 m
1 Trym Dahle Kvæfjord IL 1:35,20 760

G-Rekrutt Født Lengde
Wullf R. Hundstad 2006 Kvæfjord IL 0,75

Sander Hokland Henriksen 2007 Kvæfjord IL 0,75

Markus Taraldsen 2006 IK Hind 0,75

Andreas Skjelle 2004 IK Hind 0,90

Bjørn Andor Schøtner Almvik 2004 Kvæfjord IL 0,80

Iver Pedersen Krøtø 2004 IK Hind 0,85

G-13 Høyde
1 Thomas Kleivbakk IK Hind 0,80 433

G-14 Høyde
1 Jørgen Mejland Hansen IK Hind 1,50 846

G-17 Høyde
1 Bendik Micheeff IK Hind 1,70 839
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G-Rekrutt Født Kule 2,0 kg
Adi Oke 2006 Kvæfjord IL 3,01

Wullf R. Hundstad 2006 Kvæfjord IL 2,87

Sander Hokland Henriksen 2007 Kvæfjord IL 2,77

Andreas Skjelle 2004 IK Hind 4,56

Bjørn Andor Schøtner Almvik 2004 Kvæfjord IL 3,73

Jan-Helge Vesterås 2004 Kvæfjord IL 5,60

G-11 Kule 2,0 kg
1 Jørgen Kleivbakk IK Hind 7,80 802

G-15 Diskos 1,0 kg
1 Heine Goos Elvevoll Kvæfjord IL 16,32 0

Jenter

Rekrutt Født 60 m
Malin Sofie Schøtner Almvik 2006 Kvæfjord IL +1,5 15,39

Sigrid Catosdatter Stavli 2005 IK Hind +3,0 12,15

Hanne Bergland 2005 IK Hind +1,5 13,41

Christina Mortensen 2003 Kvæfjord IL +2,2 11,05

Dina Solberg Stokmo 2004 Kvæfjord IL +3,0 12,71

Katrine Storjord Tovås 2003 IK Hind +3,1 10,77

Signe Berg Richardsen 2003 IK Hind +3,1 11,60

Synne Catosdatter Stavli 2003 IK Hind +2,2 11,01

Sigid Torsteinsen 2003 IK Hind +3,1 11,54

J-11 60 m
1 Mathilde Skreddernes Kvæfjord IL +2,2 9,87 724

2 Mathilde Goos Elvevoll Kvæfjord IL +2,2 10,18 640

J-12 60 m
1 Ida Storjord Tovås IK Hind +2,2 9,41 767

2 Elisabeth Skreddernes Kvæfjord IL +2,2 10,17 559

J-13 200 m
1 Regine Torsteinsen IK Hind +2,6 29,77 838

J-14 200 m
1 Rakel Hundstad Kvæfjord IL +2,6 29,86 784

2 Amalie Storjord Tovås IK Hind +2,6 31,37 713

J-Rekrutt 600 m
Dina Solberg Stokmo 2004 Kvæfjord IL 2:51,25

Katrine Storjord Tovås 2003 IK Hind 2:23,24

Sigid Torsteinsen 2003 IK Hind 2:51,94

J-12 600 m
1 Ida Storjord Tovås IK Hind 2:05,82 500

J-13 600 m
1 Regine Torsteinsen IK Hind 2:03,46 484

J-14 600 m
1 Amalie Storjord Tovås IK Hind 2:02,51 459
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J-Rekrutt Født Høyde
Sigrid Catosdatter Stavli 2005 IK Hind 0,85

Hanne Bergland 2005 IK Hind 0,75

Christina Mortensen 2003 Kvæfjord IL 0,90

Dina Solberg Stokmo 2004 Kvæfjord IL 0,80

Signe Berg Richardsen 2003 IK Hind 0,90

Maja Eldevik 2003 Kvæfjord IL 0,75

Synne Catosdatter Stavli 2003 IK Hind 0,95

Sigid Torsteinsen 2003 IK Hind 0,85

J-11 Høyde
1 Mathilde Skreddernes Kvæfjord IL 1,10 820

2 Mathilde Goos Elvevoll Kvæfjord IL 0,95 707

J-12 Høyde
1 Elisabeth Skreddernes Kvæfjord IL 1,10 745

J-Rekrutt Født Kule 2,0 kg
Sigrid Catosdatter Stavli 2005 IK Hind 2,50

Andrea Hundstad 2004 Kvæfjord IL 4,75

Christina Mortensen 2003 Kvæfjord IL 3,48

Katrine Storjord Tovås 2003 IK Hind 4,84

Synne Catosdatter Stavli 2003 IK Hind 3,54

Maja Eldevik 2003 Kvæfjord IL 3,29

J-11 Kule 2,0 kg
1 Mathilde Goos Elvevoll Kvæfjord IL 6,66 848

2 Inger Malene Westerås Kvæfjord IL 4,17 550

J-12 Kule 2,0 kg
1 Ida Storjord Tovås IK Hind 6,76 709

J-15 Diskos 750 g
1 Henriette Fagerli Engenes Kvæfjord IL 27,75 343
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Stangnes Idrettspark, Harstad
Resultater seriestevne 21.5.2013

Øvelse: Tresteg Arrangør: IK Hind

Nr Klasse Navn Klubb 1 hopp 2 hopp 3 hopp 4 hopp 5 hopp 6 hopp Resultat Plassering

Tyrving- 

poeng

8,95 10,06 9,57 9,45 10,13 9,92 10,13

G14 Emil Helsingeng Kvæfjord IL +2,4 +2,9 +2,8 +3,2 +3,0 +2,0 +3,0 1 813

9,03 9,43 9,10 8,85 - - 9,43

G14 Iver Koppen IK Hind +2,6 +1,9 +2,9 +1,5 - - +1,9 2 743

11,28 11,32 11,34 11,24 D 10,43 11,34

G15 John Magne Hardersen IK Hind +2,8 +2,2 +2,2 +2,1 - +1,2 +2,2 1 854

8,83 8,13 8,48 8,61 8,60 8,13 8,83

J13 Regine Torsteinsen IK Hind +2,5 +2,6 +1,9 +1,9 +4,2 +4,3 +2,5 1 863

8,95 9,34 9,37 9,09 9,21 9,36 9,37

J14 Rakel Hundstad Kvæfjord IL +1,9 +1,3 +3,0 +2,7 +2,5 +2,3 +3,0 1 857

8,66 8,76 D 8,23 8,65 8,92 8,92

J14 Amalie Tovås IK Hind +1,9 +3,0 - +2,7 +1,1 +1,4 +1,4 2 812


